
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тула

  Дата и время проведения   24 декабря 2023 15:00   Место проведения

  Мясовтуле.рф-Максимум (Тула)   Аристократы (Тула)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вайтехович Денис
Горячев Алексей
Грачёв Роман
Журавлёв Олег
Косяков Владислав
Крылов Павел
Лейкин Александр
Мокляков Александр
Стрельчук Данила
Суворов Андрей
Сулейманов Рафаэль
Сулейманов Руслан
Шириязданов Роман
Штукин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антанесян Вагинак
Бакош Егор
Гордеев Артём
Евстратов Никита
Ефимов Павел
Золотухин Николай
Карякин Виталий
Комаров Кирилл
Кузнецов Анджей
Метилев Дмитрий
Сенкевич Тимур
Смирнов Евгений
Суслов Сергей
Тихонов Евгений
Уваров Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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